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Buenos días 

 

Disculpen la tardanza en contestar. La información es: 

 

Nombre: Roberto Voigt 

Departamento o cargo: Gerente General 

Teléfono: +56 9 9876 8182 

Correo: rvoigt@flamegroup.cl 

 

Quedamos atentos. 

 

Saludos, 

 

 

Roberto Voigt  

Gerente General 

 

   

Flamegroup Spa 
 

Av. Club Hípico 4676, Núcleo Ochagavía Megacentro. Pedro Aguirre Cerda - Santiago 

Oficinas 726 y 726B,  bodega-taller B2.12,   Cel +56 9 9876 8182,  Tel +56 2 2942 2092 

RUT 77.351.460-7       rvoigt@flamegroup.cl    -    www.flamegroup.cl 

 
 

 

De: Emmanuel Mesias Rojas <EMesias@mma.gob.cl>  
Enviado el: lunes, 26 de agosto de 2024 16:04 
Para: servicioalcliente1@aeeg.cl; contacto@abmediciones.cl; airtestlab2016@gmail.com; 
ambiquimweb@gmail.com; anam@anam.cl; aic@aic.cl; Informaciones Flamegroup Chile 
<info@flamegroup.cl>; info@calderaschile.cl; calopez@csh.cl; contacto@cchc.cl; 
ppantaleon@cchc.cl; eliecer.cabrera@bureauveritas.com; chilealimentos@chilealimentos.com; 
sandra.riquelme@cmpc.cl; correo@cmpc.cl; colegio@colegiodeingenieros.cl; 
contactoetfa@exyma.cl; induvapor@gmail.com; rectoria@uc.cl; Hector Ivan Joaquin Jorquera 
Gonzalez <jorquera@uc.cl>; ingenieria@recal.cl; sercoamb@sercoamb.cl; 
contacto.serpram.chile@suez.com; servicios.integrales@servimet.cl; aschmidt@turbocalderas.cl; 
sonia.cajales@usach.cl; roberto.santander@usach.cl; vinculacion@usm.cl; 
mauricio.osses@usm.cl; ventas@vapor.cl; acerda@amuch.cl; directorejecutivo@amuch.cl; 
fliberona@terram.cl; cparedes@terram.cl; ekonig@terram.cl; Zuccar@fima.cl; m.aviles@fima.cl; 
c.quinones@fima.cl; jcaceres@sofofa.cl; slarrain@chilesustentable.net; 
cfuentes@chilesustentable.net; hector.ruiz@sgs.com; ndroguett@corma.cl; scalderon@corma.cl; 
ameneses@corma.cl; mbenavides@eelaw.cl; guillermo.garcia@sonami.cl 
CC: Matias Ignacio Tagle Lucero <MTagle@mma.gob.cl> 
Asunto: RV: CARTA MMA N°242639/2024.  

 
Estimadas/os, 
Junto con saludar, les escribo para reiterar la invitación a ser parte del Comité Operativo Ampliado 
para la elaboración de la norma de emisión de Calderas. 
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